РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня 2017 г.  №37
                  п. Пригородный

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.03.2016 г. №44

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2016 г. №334 - ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района, администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.03.2016 г. №44 «Об утверждении административного регламента администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитутов»;
1.2. В пункте 1 постановления слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
1.3. В названии административного регламента и далее  по тексту слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2017 года;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                      И.М. Фальков